

متن پرسش

با سلام و خدقوت خدمت استاد بنده جوان ۱۹ ساله با ۴ جلد کتاب انقلاب اسلامی و ۲ تا از کتاب غرب شناسی با شما آشنا شدم و از مدتی که با فعالیت های شما آشنایی کامل پیدا کردم اینگار گم شده ای را او نشانم داد. (چون کتب معرفتی و اخلاقی مختلفی مطالعه میکردم اما نقطه شروع و ویژگی بیان شمارا نداشت باتوجه به گفته خودتان که مباحث باتوجه به زمانه باید انجام شود که در بخش شهید مطهری بیان کردید.) با عرض معذرت از زیاد شدن سوالات و گرفتن این در گران بهای شما - با توجه به مشکلی که داشتم در زمینه برنامه ریزی شخصیتی و آینده خودم (کتاب ادب خیال، عقل و قلب هم مطالعه کردم) ۱. من کتب و تمام صوت شمارا گرفتم و سیر شما را بهترین دیدم با توجه به آشفتنگی و گیجی که در بقیه سیرها دیدم از جوان و انتخاب بزرگ و آشتی با خدا شروع کردم تا ادامه ی آن ان شاء الله اما می خواستم ببینم حالا چه زمانی کتبی مثل سلوک ذیل امام و کتب امام و جزوات را شروع کنم بگذارم کمی جلو بروم یا؟ ۲. جایگاه حفظ قرآن در سیر شما کجاست و چه زمان شروع کنم با توجه به صحبت هایی که شما فرمودید به این سادگی نیست که از فردا بتوانیم با ورود پیدا کنیم باقرآن و بحث مطالعه و...؟؟ ۳. درباره درس ریاضی و انگلیسی؟ باتوجه به توصیه و تاکیدهای بسیاری که می شود اما نمی دانم ریاضی یا هندسه از کجا باید شروع کنم و باتوجه به بی استادی و انگلیسی هم که شروع کردم آثار وضعی بدی باتوجه به کتب آن و فرهنگی که داشت القا میکرد داشت و فعلا لغت حفظ میکنم ۴. باتوجه به این که فعلا ترم ۳ رشته فقه و حقوق هستم اما علاقه ی زیادی به جامعیت علوم نه از از طریق این رشته های سکولار دانشگاهی دارم مثل شهید مطهری و علامه جعفری و... اما نمیدانم چیکار کنم و از کجا شروع کنم؟ (خانواده هم راضی به حوزه رفتن نیستند و دوست دارند مدرک داشته باشم و توصیفات غیرعالم دینی که شما فرمودید) ۵. اشعار نیز از مولوی و حافظ و... چه طور شروع شود؟ حلال کنید (نکنند اون دنیا جواب حق الناس داشته باشم.) تشکر بابت جواب دهی و زحمات. و بچه های موسسه. یا علی علیه السلام.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: کتاب سلوک را بهتر است بعد از مطالعه ی ده نکته و برهان صدیقین و معاد و مبانی معرفتی مهدویت و مدرنیته و توهم، مطالعه بفرمایید تا معنای مثال هایش را احساس کنید ۲- حفظ قرآن به معنای آن که لفظ آیات را به حافظه بسپاریم کار خوبی است ولی ما مأمور به تدبر در قرآن هستیم ولی باز تأکید می کنم اگر انسان فرصت و استعداد حفظ قرآن داشته باشد هرگز نباید

کوتاهی کند ۳- انگلیسی به عنوان یک زبان بین‌المللی به کار می‌آید حفظ لغت کافی نیست باید متون انگلیسی را بتوانیم بفهمیم و عنداللزوم صحبت کنیم، همان‌طور ذهنی که هندسی شده باشد بهتر فکر می‌کند ۴- فعلا همین مسیر را ادامه دهید خداوند گشایش لازم را می‌رساند ۵- باید معارف لازم جهت فهم مولوی و حافظ را با مطالعات عرفان نظری به دست آورید. إن شاء الله. موفق باشید